Приложение № 7

ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по ____русскому языку_____________________
в ____5___ классе

Дата проведения олимпиады ___30.09.24___________
Максимальное количество баллов __100__________

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг

	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1
	3105А6
	Гурова
	Виталина
	Владимировна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	15
	0
	12
	0
	2
	1
	30
	1
	

	2
	3105Д4
	Лыкова
	Диана
	Сергеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	0
	8
	15
	0
	10
	1
	30
	2
	

	3
	3105Д7
	Молдабекова
	Алина
	Жаслановна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	14,5
	3,5
	9
	0
	0
	0
	25
	3
	

	4
	3105Д1
	Грачев
	Мирон
	Александрович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	4
	2
	6
	0
	10
	2
	24
	4
	

	5
	3105Д8
	Харлов
	Матвей
	Евгеньевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	10
	0
	11
	0
	0
	0
	21
	5
	

	6
	3105А1
	Альмяшева
	Наталья
	Равильевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	0
	7
	3
	0
	6
	2
	18
	6
	

	7
	3105Д3
	Хруцкая
	Софья
	Сергеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	10
	0
	7,5
	0
	0
	0
	17,5
	7
	

	8
	310А4
	Волкова
	Анна
	Андреевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	7
	0
	0
	0
	8
	0
	15
	8
	

	9
	3105А3
	Выставной
	Иван
	Александрович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	5
	0
	9
	0
	0
	0
	14
	9
	

	10
	3105Д5
	Лукьянов
	Михаил
	Иванович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	5,5
	0
	6
	0
	0
	0
	11,5
	10
	

	11
	3105Д2
	Зелик
	Илья
	Иванович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	0
	0
	9
	0
	0
	0
	9
	11
	

	12
	3105Д9
	Хамитова
	Алсу
	Аслановна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	7,5
	0
	0
	0
	0
	0
	7,5
	12
	

	13
	3105Д6
	Русинова
	Яна
	Владиславовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	6
	13
	

	14
	3105А5
	Кочикян
	Диана
	Сергеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	14
	



Председатель Жюри                                     Бочуля И.В.
Секретарь                                                      Хохлова Н.А.
